
Interne

DIMANCHE

19 novembre Les bus remplacent les trains. Jusqu’à 6h30
Parcours allongé jusqu’à 40 minutes

TRAVAUX
CHELLES-GOURNAY <> HAUSSMANN SAINT-LAZARE

Horaires susceptibles d’être modifiés et mis à jour sur l’application 
et le site Île-de-France Mobilités ou le site transilien.com

Premier train

BUS BUS BUS BUS BUS HOCI

CHELLES-GOURNAY 04:45 05:00 05:15 05:30 05:45 6:30

LE CHÉNAY GAGNY 04:50 05:05 05:20 05:35 05:50 6:33

GAGNY 04:56 05:11 05:26 05:41 05:56 6:36

LE RAINCY-VILLEMOMBLE-MONTFERMEIL 05:01 05:16 05:31 05:46 06:01 6:38

BONDY 05:11 05:26 05:41 05:56 06:11 6:42

NOISY-LE-SEC 05:17 05:32 05:47 06:02 06:17 6:45

PANTIN 05:34 05:49 06:04 06:19 06:34 6:49

ROSA PARKS 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 6:53

PARIS EST 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 I

MAGENTA 6:57

HAUSSMANN SAINT-LAZARE 7:02


